

FlexCabling ApS

Tietgensvej 37, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 01 64

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Thomas Korsbakke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexCabling ApS Tietgensvej 37 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 62 01 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Korsbakke Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og forhandle IT baseret hardware og software, samt at yde konsulent bistand herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	278.088	382.886
1 Personaleomkostninger	-119.319	-329.050
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-46.716</u>	<u>-42.236</u>
Driftsresultat	112.053	11.600
2 Andre finansielle indtægter	8.677	8.764
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.722</u>	<u>-12.957</u>
Resultat før skat	108.008	7.407
Skat af årets resultat	<u>-24.674</u>	<u>-2.783</u>
Årets resultat	83.334	4.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>83.334</u>	<u>4.624</u>
Disponeret i alt	83.334	4.624

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	125.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.992	83.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.992</u>	<u>83.838</u>
Deposita	2.350	2.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350</u>	<u>2.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.342</u>	<u>86.188</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	398.907	428.836
Forudbetalinger for varer	26.796	0
Varebeholdninger i alt	<u>425.703</u>	<u>428.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.085	201.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.282	205.108
Udskudte skatteaktiver	0	5.198
Periodeafgrænsningsposter	13.893	10.696
Tilgodehavender i alt	<u>269.260</u>	<u>422.708</u>
Likvide beholdninger	197.735	31.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.698</u>	<u>882.884</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.040</u>	<u>969.072</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	208.505	125.170
Egenkapital i alt	333.505	250.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.476	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.476	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.828	30.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33	9.033
Anden gæld	45.198	79.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.059	118.902
Gældsforpligtelser i alt	705.059	718.902
Passiver i alt	1.058.040	969.072

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.383	279.045
Pensioner	32.816	37.518
Andre omkostninger til social sikring	2.276	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	17.844	9.931
	119.319	329.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning TKH Holding ApS	8.387	7.889
Valutakursdifferencer	290	875
	8.677	8.764
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.722	12.957
	12.722	12.957
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	233.582	233.582
Tilgang i årets løb	870	0
Kostpris 30. september 2018	234.452	233.582
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-149.744	-107.508
Årets afskrivninger	-46.716	-42.236
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-196.460	-149.744
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	37.992	83.838
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	125.171	120.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.334</u>	<u>4.624</u>
	<u>208.505</u>	<u>125.170</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKH Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30810082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-07 11:35:56Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-07 11:48:34Z

NEM ID 

Thomas Korsbakke Hansen

Direktør

På vegne af: FlexCabling ApS

Serienummer: CVR:29620164-RID:58080757

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-02-08 06:47:32Z

NEM ID 

Thomas Korsbakke Hansen


Dirigent

På vegne af: FlexCabling ApS

Serienummer: CVR:29620164-RID:58080757

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-02-08 06:47:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VYQNL-N3OWA-1AGJE-OTD63-TZUKJ-ITUCW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>